2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



О внесении изменений
в постановление

Администрации Северодвинска

от 08.07.2019 № 245-па
В целях социальной поддержки граждан, заключивших договор                           о целевом обучении с Администрацией Северодвинска и успешно осваивающих образовательные программы среднего профессионального                 и высшего образования, реализуемые в организации, осуществляющей образовательную деятельность,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 08.07.2019 № 245-па «О предоставлении мер материального стимулирования в период обучения гражданам, заключившим договор о целевом обучении                                по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования» следующие изменения:

1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить меры материального стимулирования в период обучения гражданам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в виде денежной выплаты в размере 3 000 (Три тысячи) рублей.»;
2) подпункт 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.4. Управление социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска на основании  постановления Администрации Северодвинска о предоставлении мер материального стимулирования производит денежную  выплату  в  размере,  установленном в   пункте  2  настоящего  постановления, за  счет средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска».».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич
548090 (доб. 201)